ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
> U
PM Camocim de S&o Felix b bro/2017 % 9
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z ;0;
B9
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g-
programatica Processado Néao Process%icg
10 - Satide g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos préprios 2 Q
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 589 14/11/2013 10.302.2079.1064.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 9%&@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 240 14/03/2014 10.451.1007.1090.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 5.0%,1@
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 241 14/03/2014 10.451.1007.1090.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 26.3]%,]}8>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 470 06/08/2014 06/08/2014 10.451.1007.1132.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 2.719,12 Q g
=)
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 469 06/08/2014 06/08/2014 10.451.1029.1122.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC( 8.854,30 < 8
~ [oX
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 469 06/08/2014 06/08/2014 10.451.1007.1132.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 59.295,30 ° E
~ S T
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 657 09/12/2014 09/12/2014 10.451.1007.1090.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUCAC 11.813,88 % §
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 656 09/12/2014 09/12/2014 10.451.1007.1090.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 14.300,22 % 85
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 102 04/01/2016 04/01/2016 10.451.1007.1132.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 30.964,83 § ﬁ
o >
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 293 14/02/2016 14/04/2016 10.451.1007.1132.0000 | EMPRESA S.A.SOUZA CONSTRUTOF 15.235,28 ey el
2
3 O
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos proprios 143.182,93 32.3?%;2‘013’
Pad
Subtotal da Funcédo 10 - Salde 143.182,93 32.33%%
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e TRIBUNAL DE CONTAS
>
PM Cam~ocim de Séo Felix ) ) Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG%R PROCESSADOS ‘E NAO PROEIESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; :?>
4
} . o Classificagéo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor o g-
programatica Processado Néao Process%icg
12 - Educagio g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX -giél
Recursos Préprios S\ )
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3675 24/12/2013 25/08/2016 12.361.2079.1021.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 999,05 %‘_%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3675 24/12/2013 12.361.2079.1021.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 507.2(%,@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 10 02/01/2014 01/10/2014 12.361.1201.2227.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 20.732,67 g 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 11 02/01/2014 01/10/2014 12.361.1201.2231.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 112.122,55 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 50 13/03/2014 24/08/2016 | 12.361.1210.1114.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPR 987,97 g9
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 50 13/03/2014 12.361.1210.1114.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 721.6%,&
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 85 30/04/2014 03/07/2014 12.361.1201.2228.0000 | INSTITUTO QUALIDADE NO ENSIN( 42.800,00 % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 85 30/04/2014 12.361.1201.2228.0000 | INSTITUTO QUALIDADE NO ENSIN( 21.40%,(%@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 155 27/08/2014 25/08/2016 12.361.1210.1114.0000 | EMPRESA SS SERVIGOS, LOCAGOE! 999,86 é ﬁ
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 155 27/08/2014 12.361.1210.1114.0000 | EMPRESA SS SERVIGOS, LOCAGOES 639.0@,%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 38 23/01/2015 23/01/2015 12.361.1201.2227.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 73.487,77 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 37 23/01/2015 23/01/2015 12.361.1201.2231.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 236.944,26 E ;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 55 02/02/2015 27/02/2015 12.122.1204.2196.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 14.900,52 § %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 54 02/02/2015 27/02/2015 12.365.1211.2235.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 15.008,00 % 8
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 86 26/03/2015 12.361.1212.2210.0000 | INSTITUTO ALFA E BETO 45.57%@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 8 04/01/2016 15/12/2016 12.361.1201.2228.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-( 4.720,97 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 562 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 60% 29,16 % 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 572 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 |FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 60% 880,00 °
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 563 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 60% 5.587,47
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 561 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 |FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 60% 135.213,39
Subtotal do Recursos Préprios 665.413,64 1.934.902,41
Subtotal da Funcdo 12 - Educacéo 665.413,64 1.934.902,41




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1

>0
PM Camocim de S&o Felix Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES eembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS = :5;
B9
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g-
programatica Processado Néao Process%icg
04 - Administracéo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g %
Recursos Préprios S Q
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 49 02/01/2014 01/10/2014 04.121.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 35.713,56 % 8:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 47 02/01/2015 01/04/2015 04.122.0401.2022.0000 |JMV ASSESSORIA E CONSULTORIA 40.700,00 S g
i)
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 23 04/01/2016 30/11/2016 04.122.0401.2022.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 384,49 g 0
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 4 04/01/2016 14/07/2016 04.122.0401.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-( 6.368,90 Q g

=)
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 5 04/01/2016 18/10/2016 04.122.0401.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 85.361,25 | 8

- [oX
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 22 04/01/2016 04.122.0401.2056.0000 | PRONTO CONSTRUGOES E SERVICC 279.2@,&
Qo —
Q 4
Subtotal do Recursos Préprios 168.528,20 279.268, 8
Subtotal da Fungdo 04 - Administrag&o 168.528,20 279.283,%
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e TRIBUNAL DE CONTAS
>0
PM Camocim de S&o Felix b bro/2017 % g8
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS = :5;
4
: Classificacéo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor o g-
programatica Processado Néao Process%icg
08 - Assisténcia Social § §
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g §
Recursos Préprios S Q
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 54 04/01/2016 02/01/2017 08.243.0401.2077.0000 | RENATO WILDSON BEZERRA DE SC 4(@;6%0
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 53 04/01/2016 02/01/2017 08.243.0401.2077.0000 | MIRIAM VIANA PONTES 4(:9,(@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 55 04/01/2016 02/01/2017 08.243.0401.2077.0000 | JOSE JOAO DE MORAES 4(§,Q§
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.2(@@
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 0,00 12
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e TRIBUNAL DE CONTAS

>3

PM Cam~ocim de Séo Felix ) ) Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG%R PROCESSADOS ‘E NAO PROEIESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;

4

Classificacéo VALORES § §'

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor o g-

programatica Processado Néao Process%icﬁ

15 - Urbanismo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX _g_‘éh
Recursos Préprios S\ )
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 286 15/04/2014 15.451.1501.1040.0000 | SOUZA LEAO ENGENHARIA LTDA 39. 3%,_@—
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 341 16/05/2014 15.451.1501.1040.0000 | SOUZA LEAO ENGENHARIA LTDA 59. Ofg]@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 308 15/05/2015 27/12/2016 15.451.1503.1120.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 77.761,39 g §
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 401 26/06/2015 16/12/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC( 27.357,09 g 2
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 401 26/06/2015 11/02/2016 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 33.223,21 ‘g. 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 401 26/06/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC( 149&:&
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 470 11/08/2015 04/07/2016 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC( 26.741,22 % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 471 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 122. 4%@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 470 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 152. Zg,éﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 467 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 155. Oiﬂ?%}é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 468 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 238. 8%68
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 469 11/08/2015 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 277. 73@%
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 6 04/01/2016 21/11/2016 15.451.1502.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-( 39,96 § %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 108 21/01/2016 21/12/2016 15.451.1501.1108.0000 | EMPRESA PORTO DA CONSTRUGAC 35.607,84 % 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 899 21/07/2016 15.451.1501.1108.0000 | EMPRESA GM RAMOS CONSTRUGO 144.56(%@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 898 21/07/2016 15.451.1501.1108.0000 | EMPRESA GM RAMOS CONSTRUGO 951.85(3‘2,9%(5
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1048 20/09/2016 04/10/2017 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA JEPAC CONSTRUGOES L1 388.3]51@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1047 20/09/2016 10/10/2017 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA JEPAC CONSTRUGOES L1 1.586.113,74
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1317 18/11/2016 15.451.1501.1040.0000 | EMPRESA JEPAC CONSTRUGOES L1 0,02
Subtotal do Recursos Proprios 200.730,71 4.130.544,17

Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 200.730,71 4.130.544,17




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
>0
PM Camocim de S&o Felix Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES eembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS = :5;
4
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g-
programatica Processado Néao Process%icg
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g %
Recursos Préprios S Q
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 430 01/08/2014 01/08/2014 20.605.2001.1109.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 8.919,29 % 8:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 7 04/01/2016 21/11/2016 20.605.2001.2091.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-( 1.794,87 8 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1239 11/11/2016 20.608.2002.1074.0000 | MAQTRAL MAQUINAS, PECAS E TR 177.4@,(}%
Subtotal do Recursos Proprios 10.714,16 177.4(@,@
- =g

Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 10.714,16 177.4
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1

> U

PM Camocim de S&o Felix Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES eembro 3 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS = :5;

B9

Classificacéo VALORES & §'

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g-

programatica Processado Néao Process%icg

27 - Desporto e Lazer g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g %
Recursos Proprios U—i—'ho
, 5o

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3657 03/12/2013 25/08/2016 27.813.2224.1044.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 992,14 %‘ g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3657 03/12/2013 27.813.2224.1044.0000 | EMPRESA PLANALTO PAJEU EMPRI 227.6@,]@
i)

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 8 04/01/2016 21/11/2016 27.122.0401.2095.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 1.680,42 g 9
Subtotal do Recursos Proprios 2.672,56 227.6(@,13
e

Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 2.672,56 227.6
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
e TRIBUNAL DE CONTAS
> U
PM Camocim de S&o Felix b bro/2017 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS = :5;
B9
Classificacéo VALORES & §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
28 - Encargos Especiais g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g §
Recursos Proprios U—i—'ho
£
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1335 01/12/2016 01/12/2016 28.846.0000.0006.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 6.716,13 g 2
. So
Subtotal do Recursos Prdprios 6.716,13 8,08
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 6.716,13 g
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.197.958,33 6.783.213,

Camocim de Séo Félix
terca-feira, 27 de margo de 2018
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—=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
5+ TRIBUNAL DE CONTAS

s > O
i 5 i 5
PM CamNOC|m de S&o Felix ) Dezembro/2017 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g ;O>
REFERENTE A PRESTA(;AO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
&8
=
Classificagdo VALORES g ‘é.:
NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor E_;%_

programatica

Processado

Né&o Process

0]
od 10

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

o

Camocim de Sao Félix

terca-feira, 27 de margo de 2018

No Data Found
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